А  Н К Е Т А

по определению проекта для участия

 в Программе поддержки местных инициатив

Уважаемые жители

муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец»!

Участие в программе поддержки местных инициатив поможет успешно

решить актуальные  проблемы развития нашего города.

Просим выбрать направления, которые вы считаете наиболее важными и

Решение которых Вы считаете первоочередными?

Выбранный Вами вариант необходимо отметить знаком

 Устройство канализационной сети с установкой КНС (г.

Малоярославец, ул. Ивановская; пр-д Володарского).

 Устройство канализационной сети (г. Малоярославец, ул.

2-я Совхозная)

 Устройство канализационной сети (г. Малоярославец,

 ул. Парковая)

На реализацию выбранного проект из областного бюджета на

конкурсной основе будут выделяться субсидии в размере не более:

- 1300,0 для городских и сельских поселений с численностью свыше 1,0

тысячи человек.

Однако вступить в программу возможно только при активном участии

населения, т.е. население должно принять участие в софинансировании

выбранного наиболее значимого проекта.

Реализация проекта будет проходить под контролем населения.

Просим Вас определить, какую сумму Вы готовы внести для участия в

программе по выбранному Вами направлению: 200 рублей, иное

( указать сумму) ____________________рублей с человека.

Мое предложение_______________________________________.

     Данную анкету просим предоставить в Администрацию муниципального образования

городское поселение «Город Малоярославец» ул. Калужская, 7 тел./факс (48431) 2-14-89.

Также анкета размещена на официальном сайте Администрации муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец».

        Собрание граждан по определению выбранного направления, определения суммы

денежного вклада населения на реализацию проекта, а также выборы инициативной

группы состоится 13 февраля 2023 г в 17.00 в Киноцентре (ул. Калужская, д.6)